
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15 июня 2022 года  № 41                                    

село Звериноголовское 

 

Об определении структуры органов местного 

самоуправления Звериноголовского муниципального округа Курганской 

области 

 

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Определить структуру органов местного самоуправления 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области: 

- Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области; 

- Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области; 

- Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской 

области. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Думы  

Звериноголовского муниципального округа                         Т.Б. Аргинбаева    

Курганской области                                                                            

  

 

 

 

 



Глава Звериноголовского района                                                      О.А.Курочкин 

 

И.о главы Звериноголовского   сельсовета                                    М.Б. Сагандыков 

  

Глава Круглянского сельсовета                                                                О.А. Козин 

  

Глава О.Алабугского сельсовета                                                         В.В. Воронина 

  

Глава Трудовского сельсовета                                                            В.Б. Амурзаков 

  

Глава Бугровского  сельсовета                                                         И.Ю. Камышева 

  

Глава Озернинского сельсовета                                                           С.В. Алмазов 

  

И.о Главы Искровского сельсовета                                                       Н.В. Быкова 

  

Глава Прорывинского сельсовета                                                       А.А. Яковлев 

  

 


